
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 398544-2014 z dnia 2014-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nadarzyn 

1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usługi lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 

przewozu osób, stanowiące połączenie Gminy Nadarzyn z m. Pruszków, w następującym zakresie: 1) 

19,84 km/1 kurs - 11 kursów dziennie... 

Termin składania ofert: 2014-12-12  

 

Nadarzyn: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE WYKONYWANIA 

PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO OSÓB NA RZECZ 

GMINY NADARZYN ZA CZĘŚCIOWĄ ODPŁATNOŚCIĄ GMINY 

NADARZYN NA TERENIE GMINY NADARZYN I GMINY BRWINÓW 

Numer ogłoszenia: 1354 - 2015; data zamieszczenia: 05.01.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 398544 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nadarzyn, ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7298185, faks 22 7298175. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE 

WYKONYWANIA PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO OSÓB NA RZECZ GMINY 

NADARZYN ZA CZĘŚCIOWĄ ODPŁATNOŚCIĄ GMINY NADARZYN NA TERENIE GMINY 

NADARZYN I GMINY BRWINÓW. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usługi 

lokalnego transportu zbiorowego w zakresie przewozu osób, stanowiące połączenie Gminy 

Nadarzyn z m. Pruszków, w następującym zakresie: 1) 19,84 km/1 kurs - 11 kursów dziennie 

(Pruszków) - Trasa na terenie Gminy Nadarzyn i Gminy Brwinów 8 km; 2) 6 km/1 kurs - 2 kursy 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=398544&rok=2014-12-04


dziennie (ul. Błońska) - Trasa na terenie Gminy Nadarzyn 6 km 3) 9,4 km/1 kurs - 4 kursy dziennie 

(Walendów) - Trasa na terenie Gminy Nadarzyn 9,4 km 4) 8 km/1 kurs - 1 kurs dziennie (Szamoty) - 

Trasa na terenie Gminy Nadarzyn 8 km. Usługi świadczone będą na trasie: 1) w kierunku Nadarzyn 

- Pruszków: a. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - Pl. Poniatowskiego 01, b. Nadarzyn (ul. 

Pruszkowska) - Lipowa, c. Strzeniówka (ul. Pruszkowska) - Jodłowa, d. Kanie (ul. Pruszkowska), e. 

Nowa Wieś (ul. Główna) - WKD, f. Pruszków (Os. Staszica) - LIDL, g. Pruszków (ul. Sienkiewicza) - 

PKP. 2) w kierunku Pruszków - Nadarzyn: a. Pruszków (ul. Sienkiewicza) - PKP, b. Pruszków (Os. 

Staszica) - LIDL, c. Nowa Wieś (ul. Główna) - WKD, d. Kanie (ul. Pruszkowska), e. Strzeniówka (ul. 

Pruszkowska) - Jodłowa, f. Nadarzyn (ul. Pruszkowska) - Lipowa, g. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) 

- Pl. Poniatowskiego 01. 3) w kierunku Nadarzyn - Walendów: a. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - 

Pl. Poniatowskiego 01, b. Kajetany (ul. Rolna), c. Kajetany (ul. Brzozowa), d. Walendów 1, e. 

Walendów, 4) w kierunku Walendów - Nadarzyn: a. Walendów, b. Walendów 1, c. Kajetany (ul. 

Brzozowa), d. Kajetany (ul. Rolna), e. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - Pl. Poniatowskiego 01, 5) w 

kierunku Nadarzyn - ul. Błońska: a. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - Pl. Poniatowskiego 01, b. 

Nadarzyn (ul. Błońska), c. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - Pl. Poniatowskiego 01, 6) w kierunku 

Szamoty - Nadarzyn a. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - Pl. Poniatowskiego 01, b. Kajetany (ul. 

Rolna Trasa Katowicka) c. Kajetany(ul. Rolna 93) d. Kajetany (ul. Rolna 147) e. Kajetany (ul. Rolna 

- Czarny Las) f. Szamoty (ul. Nadarzyńska - pętla) 7) w kierunku Nadarzyn - Szamoty a. Szamoty 

(ul. Nadarzyńska - pętla) b. Kajetany (ul. Rolna - Czarny Las) c. Kajetany (ul. Rolna 164) d. 

Kajetany(ul. Rolna 93) e. Kajetany (ul. Rolna Trasa Katowicka) f. Nadarzyn (Pl. Poniatowskiego) - 

Pl. Poniatowskiego 01, 3. Założenia do rozkładów jazdy, przebieg trasy i wykaz przystanków, 

określone zostały w załączniku nr 7 do SIWZ. Uzyskane przez wybranego Wykonawcę zezwolenie 

na prowadzenie regularnych przewozów będzie stanowił załącznik do Umowy. Wykonawca przed 

podpisaniem umowy przedłoży zamawiającemu kserokopię potwierdzoną za zgodność z 

oryginałem zezwolenia na prowadzenie regularnych przewozów. 4. W autobusach obsługujących 

trasę określoną w pkt.1, zapewniona będzie możliwość zakupu biletów jednorazowych normalnych, 

ulgowych 4.1. Obowiązujące ceny za bilety dla podróżnych, to: za bilet normalny - 2 zł i za bilet 

ulgowy - 1 zł. 4.2. Ulgi oraz zwolnienia z opłat zgodnie z Uchwałą Nr XXX/323/2013 z dnia 

27.02.2013r. Rady Gminy Nadarzyn w sprawie sposobu ustalenia wysokości opłaty dodatkowej i 

manipulacyjnej w komunikacji gminnej oraz Zarządzenie Nr 79 /2014 Wójta Gminy Nadarzyn z dnia 

04 grudnia 2014 w sprawie organizacji publicznego transportu zbiorowego osób na rzecz Gminy 

Nadarzyn(załącznik nr 8, nr 9 do SIWZ). 4.3. Wpływy z biletów stanowić będą przychód 

Zamawiającego. 5. Szczegółowe zasady i wymagania dotyczące świadczenia usług : 1) usługi 

transportu zbiorowego osób muszą być wykonywane zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami, 2) środki transportu przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia muszą 



spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002r. w 

sprawie warunków technicznych oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia, (Dz. U. z 2013 r. poz. 

951 ze zm.). 3) usługi przewozowe muszą być wykonywane autobusami dopuszczonymi do ruchu 

zgodnie z prawem polskim, posiadającymi aktualne badania techniczne, 4) autobusy min. 45 

osobowe, nie starsze niż z 2007 roku; 5) dla realizacji zadania niezbędne dysponowanie co 

najmniej 2 autobusami, 6) minimum 75% kursów wykonywanych przez pojazdy niskopodłogowe lub 

częściowo niskopodłogowe - kursy te mają być oznaczone na rozkładzie jazdy; Autobus częściowo 

niskopodłogowy musi posiadać minimum jedne drzwi podwójne bez stopnia poprzecznego, 

powierzchnia niskiej podłogi - minimum 15%; Wysokość części niskopodłogowej nie wyżej jak 35cm 

nad poziomem jezdni; 7) podłoga z materiału antypoślizgowego 8) realizacja przedmiotu 

zamówienia odbywać się będzie przez osoby posiadające wymagane aktualne uprawnienia, 6. 

Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia pojazdów, którymi będą przewożeni pasażerowie, 

od następstw nieszczęśliwych wypadków i od odpowiedzialności cywilnej. 7. Wykonawca 

gwarantuje w razie awarii autobusów transport zastępczy, który będzie podstawiony w czasie nie 

dłuższym niż 60 minut od wystąpienia awarii. 8. Przewóz osób zgodny z ustawą z dnia 6 września 

2001r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.1414). 9. Zamawiający ustala wszystkie 

przystanki na trasach przejazdów, oraz zastrzega sobie możliwość zmiany przystanków na trasie 

oraz zmiany godzin kursowania (podane w załączniku nr 6 godziny kursowania mogą ulec zmianie 

w trakcie realizacji umowy). 10. Zamawiający finansuje linie tylko na terenie Gminy Nadarzyn oraz 

na terenie Gminy Brwinów. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Grodzisku Mazowieckim Sp. z o.o., ul. 

Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 342074,22 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 248217,00 

 Oferta z najniższą ceną: 248217,00 / Oferta z najwyższą ceną: 248217,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


